
所管課　特定事業部まちづくり推進課

NO.

　 　

　
　　

　 　 　

　

建設コンサルタントの登録を受けた業者のうち、河川・砂防及び海岸・海洋部門及び電気
電子部門の両方に登録があり、かつ、官公庁における2箇年の河川・砂防及び海岸・海洋
部門平均業務高が上位の計１０者を選定した。

　
　

　

　（指名理由）

　上記のとおり入札結果を公表します。

　なお、上記金額に 100分の10 に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

　

202-04-202-04-0002-0001

　
　
　

　

　

　
　

　

　

　

　

　

　
　

　　　 　

　 　 　

　
　 　

　
　 　

　

　 　 　

　

　
　

　 　 　

　

　
　 　 　

　　

　
　 　

　　

　 　 　 　 　

　 　
　　

　 　 　
　 　 　

　
　

第　二　回

　 　

　 　
　

順位

　

　

浜田　学  

村上　幸一

大場　勝一郎

　
　

　

　

　

 

　

　　

　

　

　

齋藤　孝樹  
大西　慎一

　

　

　

　

(株)オリエンタルコンサルタンツ　徳島事務所

国際航業(株)　徳島営業所

(株)ニュージェック　徳島事務所

　
¥12,510,000-

　 　
応用地質(株)　徳島営業所 三原　隆一   

　

¥12,530,000-

 

三井共同建設コンサルタント(株)　四国営業所 米川　亮  ¥12,500,000-

高野　浩二八千代エンジニヤリング(株)　徳島事務所

1(株)エイト日本技術開発　徳島支店

 

　

　

 
 
 

　

　

　
　

　

　

　

　 　

　

　

　

 

 

 ¥9,790,000-
辞　退　　

　

 辞　退　　
¥12,536,000-

¥9,600,000-
¥11,580,000-

 

入 札 額

 

 
 

¥12,536,000-

 

 

 

順位

 

(株)建設技術研究所　徳島事務所 三成　宏明

 

  大野　晃司

日本工営(株)　四国支店

パシフィックコンサルタンツ(株)　徳島事務所

業 務 箇 所 阿南市辰己町

¥12,536,000- ）（予 定 価 格

支店長　大西　慎一

¥13,789,600-

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

入 札 額

 
 

38

入 札 結 果 及 び 経 過

辰巳2樋門自動閉鎖及び遠隔手動操作設備詳細設計業務 執行

落 札 業 者 名
株式会社　エイト日本技術開発　徳島支店

業 務 名 令和 2年 6月18日

　 　



　

　 　

110 令和 2年 6月16日 17時 3分44秒329

日本工営(株)　四国支店 167 令和 2年 6月17日 11時44分 8秒346

入札結果補足資料

入札参加者

応用地質(株)　徳島営業所 001

業 務 名

業 務 箇 所

国際航業(株)　徳島営業所

　 　 　 　

　

くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

　 　

　 　

パシフィックコンサルタンツ(株)　徳島事務所 000 令和 2年 6月17日 11時54分47秒773

八千代エンジニヤリング(株)　徳島事務所 125 令和 2年 6月16日 13時53分45秒899

000 令和 2年 6月16日 15時22分 3秒477

三井共同建設コンサルタント(株)　四国営業所 617 令和 2年 6月17日 10時47分15秒635

(株)ニュージェック　徳島事務所 125 令和 2年 6月16日 10時37分51秒461

(株)エイト日本技術開発　徳島支店 810 令和 2年 6月16日 14時48分48秒186

　

(株)オリエンタルコンサルタンツ　徳島事務所 555 令和 2年 6月17日  9時29分47秒987

　 　 　 　

　

　 　 　　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　 　 　 　

　 　 　

　 　 　

辰巳2樋門自動閉鎖及び遠隔手動操作設備詳細設計業務

NO. 38

阿南市辰己町

(株)建設技術研究所　徳島事務所

　

　 　 　 　

令和 2年 6月16日 13時15分 8秒908

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　


